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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z drli'a 30 października 1974 r. 

w sprawie ratyHkacjl przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Protokołu dodatkowego do Konstytucji Swiatowego 
. Związku POlztowego, sporządzonego w Tokio dnia 14 listopada 1969 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, źe zgodnie 
z artykułem VI Protokołu dodatkowego do Konst ytucji 
$wiatowego Związku Pocztowego, sporządzonego w Tokio 
dnia 14 listopada 1969 r., został złoźony Rządówi 'K onfede­
racji Szwajcarskiej dnia 9 ma ja 1974 r. dokument ratyfika-

. .'cyjny · Polskiej Rzęczypospolitej Ludowej do w ymienionego 
protokołu. 

Jednocześn i e podaje się do wiadomości, że d'okumenty 
ratyfikacyjne lub dokumenty przystąpienia do wyżej wy­
.~ienionego protoko ~u, który wszedł w życie dnia l lipca 
1971 r., z wyjątkiem artykułu V, który nabrał mocy 
z dniem I st yczni a 1971 r., zostały złożone przez następu­
jące pa ństwa i te rytoria w niżej podany<:h . da tach: 

Francja dnia 9 grudnia 1970 r., 
Zespół terytoriów reprezen-

towanych przez Fra'ncusk i 
Za.rząd Poczt i Telekomu­
nikacji Zamorskiej 

Tajland ia 
Dania ' 
Górną , WO,lta 
Szw~'fraria 
Islandia 
Ludowo· Demokra łyczna 

'"b Rep!ublika Jem e nu 
'fBelgJa' , 
Arabska Republika Egiptu 
Ja pOl)i? \i . 
Suazi ': • 
Niger 
Bhutlin 
Irlandia 
San Marino. 
Monako 
Stany Zjedńoczone Ameryki 
Zespół terytoriów Stanów 

Zjednoczonych Ameryki 
wraz z terytorium powier­
nicz,ym Wysp Pacyfiku 

Luksemb1rrg : ' 
Oman 
Austria 
Arabska Republika Jemenu 
Izraer; , 
Hola'ndia 
Antyle Holenderskie 

i ' Surinam. •• 
Jugoslawia 
Arabska Republika Syryjska 
Szwecja . 
Republika Federalna 

Niemiec 
~anada 
Portugalia 
Irak 
Liechtenstein 
Lesotho . .. . . 

. dnia 
dnia 
dnia 
dnia 
dnia 

9 
23 
17 
12 
23 

grudnia 
stycznia 
lutego 
marca 
marca 

dnia 29 marca 

dnia 20 kwietnia 
dnia 21 maja 
dnia :3 czerwca 
dnia 8 czerwca 
dnia 8 czerwca 
dnia 26 czerwca 
dnia 28 czerwca · 
dnia 30 czerwca 
dniał lipca 
dnia 14 lipca 
dnia 22 lipca 

dnia 
dnia 
dn·ia 
(j'nia 
dnia 
dnia' 
dnia. 

dnia 
dnia 
dnia 

. dnia 

22 lipca 
fi sierpnia 

17 sierpnia 
27 sierpnia 

l września 

2 września> 
7 września 

7. września 
lÓ września 
15 września 

1 pażdziemika 

197.Q r., 
' 1971 ' r., 
1971 r., 
1971 r., 
1971 r., 
1971 r., 

1971 r., 
1971 r., 
1971 r., 
1971 r., 

"'i9'it' r., 
! 1971 r., 
1971 t .• 
1971 r., 
1971 r.,. 
1971 r., 
1971 r., 

19.71 r., 
t971 r., 
-1971 r., 
1971 r., 
197.1 r., 
19<71 t.,. 
1971 r., 

t9'H r." 
1971, r., 
1971 r., 
1971 r., 

dnia 5 października 1971 r., 
dnia 15 pa'Ździernika 1971 r., 
dnia 15 października ' 1971 r., 

. dnia 4 Iistoparla1971 r., ' 
dnia 5 I1stopada ' 1971. r ., 
dnia 9 listopada 1971 r., 

Nowa Zelandia 
wraz. z wyspami Cooka, 
Ni ue i Tokelau 

Australia 
.z te'Iytoriami Papua, wy­
spami Norfolk, Kokoso­
wymi i Mc Donald, Au~ 

s,traHjskim Terytorium 
Antarktydy i terytoi"ium 
powiern iczym Nowej 
Gwinei 

Tunezja 
Somalia 
Togo 
(:zad 
Brazylia 
Singapur 
Tonga 
Laos 
Republika Południowej 

Afryki 
Kuwejt 
Gr ecja 

" 

Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Pół­

nocnej Irlandii 
wra.z z wyspami Kanału 
La Manche i Wyspą MilO 

Terytoria zamorskie. któ­
rych , stosunki- m.ięd·zyna­

rodowe reprezentuje Rząd 
Zjednoczonego. Kr ó lestwa 

. Wie !kh!j Brytanii Pól-
nocnej Irlandii 

Maroko 
Boliwia • 
Finland ia 
RepulJlika Kbmerska 
Fidżi 

Mali 
W/(1Ch-y 
Chile 
Prowincje Portllqalskie 

Ar ryk i WschodnieJ. Az}f 
i O€eanH 

Cypr •• 
Pakistan. 
Seneg.al " 
Prowincje Pnrtllgalskie 

Afryki Zachodniej 
Indie 
Gabon 
Binhados 
Jordania 

" . ,- . . 
Rep tihlika Malgaska • 
Alq jpcska Republika Lud'o-

wo Uemo kratyczna 
Burund1 ..., 

. dnia .12 listopada 

dnia 12' listopada 

• 
d.Dia 16 listopada 

. dnia 9 grudnia 
dnia 15 grudnia 
dnia ' 6 stycznia 
dnia 19 stycznia 
dnia 1'9 s tycznia 
dnia 26 stycznia 
dnia 2 .lutego 

dnia ' 5 k wielnia 
dnia 26 maja 
dnia 31 maja 

dnia 30 czerwca 

dnia 30 czerwca 
dnia 19 lipca 
dnia 20 lipca 
dnia 21 lipca 
dnia 3 sierpnia 
dnia 14 s ierpnia 
dnia 18 sierpnia 
dnIa; 30 sie'CpIllia: 
dinra 2tl września; 

dnia 2ł września 
dnia 28 wrześnja 

dnia 10 pażdziernika 
dnia 27 października 

dnia 24 'października 
dora t7 ffstopad'a 
dnia 23 listopada 
dnia 11 grudnia 

'. dni-a3 stycznia 
dni'a' 9 sl)(cznia 

dnia 25 s rycznia 
dni a 5 lutego 

197.1 r., 

1971 r., 
1971 r., 
1971 r., 
1972 r., 
1972 r., 
1972 r., 
1972 r., 
1972 f ., 

1972 r., 
1972 r., 
1972 r., 

197'2 r., 

1972 r., 
1'972 r., 
1972 r., 
1972 r., 
1972 r., 

·1972 r., 
1972 r., 
1972 r., 
1972 r.,. 

1972 r., 
1972 f., 

1972 r., 
1972 ·r., 

1972 r., 
1972 r" 
1972 r., 
1972 r., 
1973 . r., 
1973 r., 

1973 r., 
1973 r., 

l' 
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, 
Ch,ińska Republik a Ludowa dnia , 7 lutego, , , 1973 _r;/ ' 
Bangladesz ', " 

.. , Kenia ' ,_ 
Norwegia 
Federacja Zjednoczonych 

EmirĘltów Arabskich 

dnia 7 lutego , ' 1973 r., 
dnia 26 lutego 1973 ,r., ' 
dnia 29 marca ; 1973 r;, 

dnia 30 ,mar,Ca _. J 1973,.'r., 
,Iran , . . 
Sri Lanka . ' . . •• 
Filipiny. ..•• 
Gwinea Równikowa 
Hisź'pania . . . • • 
Watykan ' ...• : 

• ' . dnia 2 kwieJnia 1973 r., 
.. -,dnia 24 kwietnia , ' t 1973 r., 

dnła 27 kwietniCl 'I J973 r., 
dnia 30 kwietnia 1973 r., 

• . , d,nia 8 maja , 1973 r., 

Niemiecka Republika De­
mokratyczna 

Gujana 
Republika Środkowoafry-

kańska 

Gwinea 
Meksyk . . . ~. . . . 
Arabska Republika Libij5ka 

dnia 11 maja , i;1973 r.~ 
I 

dnia 1 czerwca 
dnia 21 czerwca 

dnia 9 lipca 
dnia 26 lipca 
dnia ' 7 sierpnia 
dnia 8 sierpnia 

.1973 r., 
,,1. 1973 r.; 

1973 r., 
. -1973 r., 

197.3 r., 
i 1973 ,r., 

Mauritius · · · · · • dnia , lO września 1973 r., 
Birma. · · i • dnia 12 września 1973, r., 
Etiopia · · · · · • ' dnia 26 listopada 1973 r., 
Jamajka •. · · i • " i 

dnia 10 grudnia 1973 r., 
Malediwy · · · i • i li dnia 20 grudnia 1973 r., 
aahrajn · · · · , . i · dnia 21 grudnia 1973 r., 
Rumunia · i dnia ,; 8 stycznia 1974 r., 
Sierra Leone · · · .. · • dnia 18 stycznia 1974 r., 
Bułgaria · i i · dnia 28 lutego 1974 r., 
Trynidad I Tobago ., dnia 7 marca 1974 r., 

, ;Węgry , • · · · i dnia 13 marca 1974 r., 
Afganistan · · · i ~ · dnia 8 kwietnia 1974 r., 
Ghana · · · i i • dnia 22 kwietnia 1974 'r., 
Bahama · · • dnia 24, kwietnia 1974 r., 
Malezja · · • • dnia 17 maja 1974 r., 
O'Yinea-Bissau dnia 30 maja 19741'., 
Koreańska Republika Ludo-

wo-Demokra tyczna · dnia 6 cźerwca 1974 r., 
Gambia, · · · · · · · dnia 2 lipca 1974 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: S, Olszówskl 
~~. ~ 
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ROZPORZADZENIE RADY MINISTRÓW 
, ,' Am-

" 
Z dnia 20 listopada '1974 r. 

~sprawieokreślenia stanowisk kier.owniczych, tnaktó,rychzatr:udnia się pracowni~ów na PQdstawle po*o.atil~: « :: 
.' ' ' . . .' . . . r' ", ., ; .. (,'! \ ''.' 

Na ' ,podstawie, art: , 68 § ,.2 Kodeksu pracy (Dz'. U. 
z, l~'M r. ~r Z4, ppz., .141) po por.ozumie:p.i~ z ' C~zit~alnll 

, R,adą Zw,iązkóW ·Zawodowych zarząd~a srę, ,~q następuje: 

§ 1. 1. Nawiązanie, stosunku pracy na pQdstawie po~ 
wolania, poza stanowiskami okr-eś.1onymi. :w, art. 68 ,§ l ' Ko­
,deks'u pracy, stosuje się do pra.€ówników zatrudnio4y,ch, na , 
następującychstanowiska'Ch kierowniCzyoh: ," ; ,J,." ' . 

1) dyr,ektora: generalnego, dyrektora .biura (zes~6łu)1 ,wi~ 
.,.,,<;edyrektora ' piura (ze~połu:l vi Sekre!~r~i,(łdEt Admini-

~: ~~tFacyjnynr::.Polskiel Ak a de'm ii Nauk, ;1., " ' . 

, 2r.1iyrektora banku -członka zarządu, 

' 3)" :c;I'yrektora departamentu, biura i komórki równorzęd-
, . '" " .' . I, 

, ,: Iiej w centralachbankqw, w centrali Pai'rstwowego Za-
, ,)c,fadu Ubezpietze-~ oraż w Zakładz'ie Ubezpieczeń Spo-

' )ęcznych, • 
~ , 

' ,4k naczelnego .redaktora ,i zastępcy naczelnego re,\laktora ' 
w agencjach prasowych, w wydawnict,wach qraz w ,re­
dakcjach czasopism, 

5) ' ~edaktora naczelnego zastępcy redaktora nacźelnego 
, ~,' 'w.- naczelnych redakcjach -radia i telewizji, , 

.::"" !. .. . '..' ~ . . • :~. '. .' • _ .. . . 

, ~)dyrektora, :(kierownika) zakładu (jednostki rówp,o~~ęd-
nej) w przedsiębiorstwach wielo~a!dacl0.~ySh . ()rą'ż'korń­
;9ipatach, . ' .... '- . " ., . 

7r: dyrektora (kierownika) wielkiej budowy, , 
, .. 'jf . . ~' . -

8) :-: ':S-ekreta'rza ' generalnego, dyrektora i wicedyrektora ze-
,:. ~połu w Polskiej Izbie Handlu Zagra'nic~nego,' I .,' ' 

,t ,.,'J .,' .. ,', ' , , I" ~- '" , . _ '. f' ." ,' .' 
~) ",dyr,ektora i ząstępcy dyrek t(lra bilirą "w" pr;e:d.%~~kipJ\-

stwach handlu zagra~iczneg,o.,-, ~ ,,;-;;:;<,,'t'-<(.,' <;;F'''''':~, ' <, 

'10) ;' 'uy,rektora '.l . ia:stępcy '-"(.J yr,ek tora "'IHtfr~ ,6 cW ,,'!c-efftmłach 
i '(zjednoczeni ach) handlU wew'nętrznego, ' ',: I 

: l ' ~':; (j i. ~', 

,lO ' głównego: księ.gowego,. . ' " .', ",';, .. 1: U I 

12) dyrektora biura I komórkt' r6wnorzęd,ne] w ]('omit\kie 
, do Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i 'F~~Wi-

ija", ~ '" l:/·~:"i. ~t::~ / 

13) ' dyrektora administracyjnego filii szkó~y ' wyż~i~j? , :, . '" ' , : .' .~ -.. ~,. , 

, 14) ~ kier,own[ka_ arty§tycznego , i zastępców' ., ki~rowni~ą '(I-r­
tystycznego zespołu Hlmowego w Przedsiębiorstwie 

. ' RealiżacjiFilmóW: "Zespoły I,li'lmowe", , • Oj ' 

15) redaktora naczelnego i zastępcy redaktora naczehlego 
rozgłośni ~eglonalnej i ośrodka telewizyjneg~, ' . " ,; , 

16) ki~rownika redakcji w redakcta.ch czaso~)ism," , : :':,~. 
17) , ordynatora 9ddziatu szpitalnego, 

18) kierow'nika' wojewódzkiej prz),chO'dQl op'j~ki zd'ro; ot­
ne] wchoclzącej w skład zespołu wojewódzkich przy-

~ chodni, .,. A ~ 

19) 
;l \':.J'/·' '. 

dyrektora i zastępców ,dyrektora w B~urze Nac,zęlnej 
Rady Spółdzielczej, .: 

20) ~yrektora i zastępców dyreklora działu oraz dyre~lO(a 
.' ' ł za.stępców dyrektora ' równorzęqnych jednostek: :hrg~­

nizacyjnych w centralnych związkachspóldżieI'l1i JJez­
. p()średnio podległych Zilrządom tych zwią:tków; " 

:21) k~mend'an't~::: i ~ą~t'ę~Ć~: ' ko'mendanta s.traży , p;<z~:rriysl~-
,wej., " ,.' ,'; ; . ,-,. ,' , ,', ''': ' :', 

2. Przepisy ust. ,l pkt 4 i 16 nie ciótyc~ą redak~ii .cz~-
sopism zak!adowych. -. ,: ";'j'" 

j j" ~ • - ',' • 

, .-: i \§. i2. RQW0,rządzenie :wchodzi w życie z, dI;1ie:m l ' st,Ycz-
"nia ·, t975 r. ".. , ,"c ':. ,,,,,' .. ',/ 

, - . , '",,'1" Prezes Rady ,,M~nistrQw, P.Jaroszewicz. 
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